Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.08.2018г.

№ 70 – р
с. Нялинское

О проведении праздничного мероприятия, посвящённого празднованию «День села» с. Нялинское
С целью создания условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры, в соответствии с планом культурных мероприятий МУК «СДК и Д»:

1. Провести 01 сентября 2018 года в с. Нялинское праздничное мероприятие «День села».
2. Утвердить план мероприятий в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.

3.   Контроль за выполнением распоряжения возложить на директора МУК «СДК и Д» Михайлову А.С.
Глава сельского поселения Нялинское

      В.М. Коптяев
С приказом ознакомлен и согласен(а):
	Директор МУК «СДК и Д»

«____» ______________2018г.
	_____________
	А.С. Михайлова

Приложение
к распоряжению Администрации

сельского поселения Нялинское

от 03.08.2018 № 70-р
ПРОГРАММА

празднования Дня села
01.09.2018 г.
12.45 – открытие выставок, уличной торговли;

13.00 – торжественная церемония открытия праздника: церемония награждения, концертные номера;

14.00 – народное гуляние, игры, конкурсы, праздничное застолье, уха, шашлыки;